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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Torneo 38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI 1310004A

Luogo Cagliari  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 07-09-2013 - 22-09-2013

Turni 7

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri MASCIA GIOVANNI - SANTINI L.

Partecipanti 44

Sito Internet

Sonis Francesco

1Neri Enzo

2
Me Gianantonio

3
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 8 1N Sonis Francesco 6.0 ITA 27.5029.5021.5023.501833 1775 2085 7 6 0 1 3 3 0 0 4 3 0 1 0 0 2002

2 1 CM Neri Enzo 6.0 ITA 26.5029.5020.5024.502041 1694 2004 7 6 0 1 4 4 0 0 3 2 0 1 0 0 1962

3 2 1N Me Gianantonio 5.5 ITA 27.0027.0021.5019.251973 1765 1959 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 1 0 1976

4 6 1N Altea Alessandro 5.5 ITA 27.5030.0021.5021.501890 1788 2019 7 5 1 1 3 1 1 1 4 4 0 0 0 0 1997

5 14 2N Pitzanti Matteo 5.0 ITA 31.5035.5025.5024.501777 1842 2001 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 2002

6 7 1N Serra Emanuele 5.0 ITA 23.0023.0018.0018.001885 1628 1902 6 5 0 1 3 2 0 1 3 3 0 0 0 1 1990

7 17 2N Le Creurer Kilian 5.0 ITA 25.5027.5020.0017.501752 1747 1926 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 2000

8 13 1N Giannoni Federico 4.5 ITA 25.0027.0019.5014.001779 1737 1855 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

9 19 2N Pannella Leopoldo 4.5 ITA 24.5026.0018.5013.251740 1656 1829 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1996

10 5 1N Altea Giovanni 4.5 ITA 21.0023.0016.0014.001911 1709 1812 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1967

11 9 1N Cao Carlo 4.0 ITA 25.5028.5020.0014.001822 1690 1741 7 3 2 2 4 3 0 1 3 0 2 1 0 0 1999

12 36 3N Pannella Luigi 4.0 ITA 25.5027.5019.5011.001474 1766 1839 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1998

13 22 2N Corona Rafaele 4.0 ITA 24.5026.0018.5011.501670 1774 1868 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 2001

14 26 2N Giordano Giulia 4.0 ITA 24.0026.5019.5013.501620 1743 1813 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2001

15 23 2N Neri Luca 4.0 ITA 24.0026.0018.0012.001658 1717 1821 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1997

16 11 1N Putzolu Marcello 4.0 ITA 21.5021.5016.5010.501791 1594 1595 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 1961

17 15 1N Boi Fausto 4.0 ITA 22.0024.0017.0012.251765 1608 1701 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1972

18 4 1N Pierandrei Cristiano4.0 ITA 21.0023.0017.0012.001955 1572 1673 7 3 2 2 4 3 1 0 3 0 1 2 0 0 1987

19 37 3N Talu Alessandro 4.0 ITA 20.0022.0016.0011.001465 1665 1716 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1975

20 21 2N Erriu Giampiero 4.0 ITA 18.0020.0014.5010.001678 1585 1716 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 1960

21 24 2N Sonis Luca 3.5 ITA 24.0026.0019.009.75 1643 1697 1738 7 3 1 3 4 1 1 2 3 2 0 1 0 0 2002

22 10 1N Sanna Yuri 3.5 ITA 23.0026.0018.5013.001819 1632 1633 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1995

23 18 2N Siddi Stefano 3.5 ITA 23.0025.0018.0011.501743 1672 1695 7 2 3 2 3 1 1 1 4 1 2 1 0 0 1962

24 30 2N Dessy Eugenio 3.5 ITA 19.0021.0013.007.25 1568 1587 1673 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 0 0 1965

25 12 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 28.5030.5022.5010.501783 1744 1695 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1952

26 16 2N Depau Alessandro 3.0 ITA 24.5024.5018.5010.001755 1720 1743 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1991

27 20 2N Marano Daniele 3.0 ITA 26.0026.5020.007.00 1695 1666 1653 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1966

28 33 2N Caredda Giuseppe 3.0 ITA 22.5023.0017.006.50 1505 1672 1659 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1956

29 32 3N Bonali Leonardo 3.0 ITA 20.5022.0016.508.00 1540 1602 1595 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2003

30 29 2N Pannella  Antonello 3.0 ITA 20.0021.5014.506.50 1569 1623 1670 7 2 2 3 3 1 2 0 4 1 0 3 0 0 1965

31 31 3N Lussu Andrea 3.0 ITA 17.0017.5013.004.00 1548 1485 1554 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1975

32 25 2N Mannino Giacomo 2.5 ITA 26.0026.0020.005.75 1628 1758 1566 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1998

33 41 NC Altea Luca 2.5 ITA 21.0023.0016.506.50 1407 1638 1436 7 1 3 3 4 1 3 0 3 0 0 3 0 0 2002

34 38 3N Saba Gloria 2.5 ITA 20.5023.0016.506.75 1464 1628 1388 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2003

35 35 3N Cotza Massimiliano 2.5 ITA 20.5022.5016.006.25 1494 1594 1392 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1967

36 43 3N Seu Antonino 2.5 ITA 18.5018.5014.503.00 1334 1568 1272 6 1 1 4 3 0 0 3 3 1 1 1 1 0 1940

37 40 NC Lampa  Andrea 2.0 ITA 20.0022.0016.006.00 1440 1620 1347 7 0 4 3 3 0 1 2 4 0 3 1 0 0 1972

38 39 3N Pannella Maria Cristina2.0 ITA 20.0022.0015.004.50 1458 1570 1287 7 1 2 4 3 1 0 2 4 0 2 2 0 0 2003

39 44 NC Pitzanti Aldo 2.0 ITA 18.0018.0013.500.50 1302 1569 1207 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1963

40 28 2N Picciau Marta 2.0 ITA 17.5017.5012.004.75 1576 1538 1519 6 0 4 2 3 0 2 1 3 0 2 1 0 1 1997

41 34 3N Carucci Bruno 2.0 ITA 16.0016.5012.002.50 1499 1476 1436 7 1 2 4 4 0 2 2 3 1 0 2 0 0 1949

42 3 NC Mestrovic Josip 1.0 CRO 4.00 4.00 0.50 0.50 1959 1583 1710 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 5 1991

43 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj1.0 ITA 16.0016.0012.500.00 1347 1584 876 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1992

44 27 2N Di Pinto Vincenzo 0.0 ITA 11.0011.006.50 0.00 1609 1626 927 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 1963
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 1N Altea Alessandro ITA SAR SU 1890 1788 2019 1997 M 867969 122962

5 1N Altea Giovanni ITA SAR CA 1911 1709 1812 1967 M 821128 113427

41 NC Altea Luca ITA SAR CA 1407 1638 1436 2002 M 141244

12 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1783 1744 1695 1952 M 860603 139637

15 1N Boi Fausto ITA SAR CA 1765 1608 1701 1972 M 828513 103263

32 3N Bonali Leonardo ITA SAR CA 1540 1602 1595 2003 M 895830 150701

9 1N Cao Carlo ITA SAR CA 1822 1690 1741 1999 M 885851 145000

33 2N Caredda Giuseppe ITA SAR CA 1505 1672 1659 1956 M 834645 103265

34 3N Carucci Bruno ITA SAR CA 1499 1476 1436 1949 M 806668 121275

22 2N Corona Rafaele ITA SAR CA 1670 1774 1868 2001 M 884901 146183

35 3N Cotza Massimiliano ITA SAR CA 1494 1594 1392 1967 M 144078

16 2N Depau Alessandro ITA SAR CA 1755 1720 1743 1991 M 876704 140577

30 2N Dessy Eugenio ITA SAR CA 1568 1587 1673 1965 M 835323 122958

27 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1609 1626 927 1963 M 843768 120237

21 2N Erriu Giampiero ITA SAR CA 1678 1585 1716 1960 M 811920 125438

13 1N Giannoni Federico ITA FRI PN 1779 1737 1855 1970 M 835846 103106

26 2N Giordano Giulia ITA SAR CA 1620 1743 1813 2001 M 895873 146174

40 NC Lampa  Andrea ITA SAR CA 1440 1620 1347 1972 M 159005

17 2N Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1752 1747 1926 2000 M 894494 145643

31 3N Lussu Andrea ITA SAR CA 1548 1485 1554 1975 M 2801014 153701

25 2N Mannino Giacomo ITA SAR CA 1628 1758 1566 1998 M 895881 138196

20 2N Marano Daniele ITA SIC CT 1695 1666 1653 1966 M 828491 119041

2 1N Me Gianantonio ITA SAR SS 1973 1765 1959 1976 M 832979 116020

3 NC Mestrovic Josip CRO 1959 1583 1710 1991 M 14515695

1 CM Neri Enzo ITA SAR CA 2041 1694 2004 1962 M 814660 106738

23 2N Neri Luca ITA SAR SS 1658 1717 1821 1997 M 860433 125556

29 2N Pannella  Antonello ITA SAR OR 1569 1623 1670 1965 M 876305 143058

19 2N Pannella Leopoldo ITA SAR OR 1740 1656 1829 1996 M 876313 143065

36 3N Pannella Luigi ITA SAR OR 1474 1766 1839 1998 M 877603 143066

39 3N Pannella Maria CristinaITA SAR OR 1458 1570 1287 2003 M 144926

42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA SAR CA 1347 1584 876 1992 F 155157

28 2N Picciau Marta ITA SAR CA 1576 1538 1519 1997 M 886220 145001

4 1N Pierandrei CristianoITA LOM MI 1955 1572 1673 1987 M 812986 110867

44 NC Pitzanti Aldo ITA SAR CA 1302 1569 1207 1963 M 148104

14 2N Pitzanti Matteo ITA SAR CA 1777 1842 2001 2002 M 890693 146177

11 1N Putzolu Marcello ITA SAR CA 1791 1594 1595 1961 M 812161 103277

38 3N Saba Gloria ITA SAR CA 1464 1628 1388 2003 M 151371

10 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1819 1632 1633 1995 M 884693 140824

7 1N Serra Emanuele ITA SAR SS 1885 1628 1902 1990 M 867209 139308

43 3N Seu Antonino ITA SAR NU 1334 1568 1272 1940 M 104498

18 2N Siddi Stefano ITA SAR CA 1743 1672 1695 1962 M 812200 112071

8 1N Sonis Francesco ITA SAR OR 1833 1775 2085 2002 M 895733 149383

24 2N Sonis Luca ITA SAR OR 1643 1697 1738 2002 M 895741 149384

37 3N Talu Alessandro ITA SAR NU 1465 1665 1716 1975 M 896926 152181
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 CM Neri Enzo 6.0 ITA | 23 B 1 | 14 N 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 16 B 1 | 36 N 1 | 8 B 1 | 1

3 2 1N Me Gianantonio 5.5 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 6 B 0 | 19 N 1 | 0 1 | 14 B 1 | 0

42 3 NC Mestrovic Josip 1.0 CRO | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 42 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

18 4 1N Pierandrei Cristiano 4.0 ITA | 26 N 0 | 40 B Â½ | 29 B 1 | 22 N 0 | 41 B 1 | 23 N Â½ | 24 B 1 | 1

10 5 1N Altea Giovanni 4.5 ITA | 27 B 1 | 16 N 1 | 12 B 0 | 25 N Â½ | 22 B 1 | 14 N 0 | 18 B 1 | 1

4 6 1N Altea Alessandro 5.5 ITA | 28 N 1 | 17 B Â½ | 9 N 1 | 2 N 1 | 12 B 1 | 8 B 0 | 13 N 1 | -1

6 7 1N Serra Emanuele 5.0 ITA | 29 B 1 | 20 N 1 | 14 B 0 | 33 N 1 | 17 B 1 | 0 0 | 36 N 1 | 0

1 8 1N Sonis Francesco 6.0 ITA | 30 N 1 | 19 B 1 | 25 B 1 | 12 N 1 | 14 B 1 | 6 N 1 | 1 N 0 | -1

11 9 1N Cao Carlo 4.0 ITA | 31 B 1 | 22 N Â½ | 6 B 0 | 23 N Â½ | 26 B 1 | 17 N 0 | 20 B 1 | 1

22 10 1N Sanna Yuri 3.5 ITA | 32 N 0 | 29 N Â½ | 3 B 1 | 36 B 0 | 21 N 1 | 37 B 1 | 19 N 0 | -1

16 11 1N Putzolu Marcello 4.0 ITA | 33 B 1 | 25 N 0 | 37 B 1 | 18 N 1 | 36 B 0 | 0 1 | 17 N 0 | 0

25 12 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 34 N 1 | 21 B 1 | 5 N 1 | 8 B 0 | 6 N 0 | 13 B 0 | 26 N 0 | -1

8 13 1N Giannoni Federico 4.5 ITA | 35 B 1 | 26 N 1 | 2 B Â½ | 14 N 0 | 25 B 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 1

5 14 2N Pitzanti Matteo 5.0 ITA | 36 N 1 | 1 B 1 | 7 N 1 | 13 B 1 | 8 N 0 | 5 B 1 | 2 N 0 | -1

17 15 1N Boi Fausto 4.0 ITA | 37 B 1 | 2 N 0 | 33 B 0 | 40 N 1 | 38 B 1 | 18 N Â½ | 22 B Â½ | 1

26 16 2N Depau Alessandro 3.0 ITA | 38 N 1 | 5 B 0 | 30 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 23 B 0 | 0

7 17 2N Le Creurer Kilian 5.0 ITA | 39 B 1 | 6 N Â½ | 18 B Â½ | 24 N 1 | 7 N 0 | 9 B 1 | 11 B 1 | 1

23 18 2N Siddi Stefano 3.5 ITA | 40 N Â½ | 32 B 1 | 17 N Â½ | 11 B 0 | 33 N 1 | 15 B Â½ | 5 N 0 | -1

9 19 2N Pannella Leopoldo 4.5 ITA | 41 B 1 | 8 N 0 | 44 B 1 | 26 N 1 | 2 B 0 | 24 N Â½ | 10 B 1 | 1

27 20 2N Marano Daniele 3.0 ITA | 42 N 1 | 7 B 0 | 32 N 1 | 1 B 0 | 37 N 0 | 30 B 1 | 9 N 0 | -1

20 21 2N Erriu Giampiero 4.0 ITA | 43 B 1 | 12 N 0 | 41 B 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | 35 N 1 | 33 B 1 | 1

13 22 2N Corona Rafaele 4.0 ITA | 44 N 1 | 9 B Â½ | 1 N 0 | 4 B 1 | 5 N 0 | 25 B 1 | 15 N Â½ | -1

15 23 2N Neri Luca 4.0 ITA | 1 N 0 | 35 N 1 | 26 B 0 | 9 B Â½ | 43 N 1 | 4 B Â½ | 16 N 1 | -1

21 24 2N Sonis Luca 3.5 ITA | 2 B 0 | 39 N 1 | 38 B 1 | 17 B 0 | 32 N 1 | 19 B Â½ | 4 N 0 | 1

32 25 2N Mannino Giacomo 2.5 ITA | 0 1 | 11 B 1 | 8 N 0 | 5 B Â½ | 13 N 0 | 22 N 0 | 30 B 0 | 0

14 26 2N Giordano Giulia 4.0 ITA | 4 B 1 | 13 B 0 | 23 N 1 | 19 B 0 | 9 N 0 | 38 N 1 | 12 B 1 | 1

44 27 2N Di Pinto Vincenzo 0.0 ITA | 5 N 0 | 36 B 0 | 35 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

40 28 2N Picciau Marta 2.0 ITA | 6 B 0 | 41 N 0 | 39 B Â½ | 29 N Â½ | 40 B Â½ | 0 0 | 38 N Â½ | 0

30 29 2N Pannella  Antonello 3.0 ITA | 7 N 0 | 10 B Â½ | 4 N 0 | 28 B Â½ | 35 N 0 | 44 B 1 | 43 N 1 | -1

24 30 2N Dessy Eugenio 3.5 ITA | 8 B 0 | 43 N 1 | 16 B 0 | 41 N Â½ | 39 B 1 | 20 N 0 | 25 N 1 | -1

31 31 3N Lussu Andrea 3.0 ITA | 9 N 0 | 38 B 0 | 42 N 1 | 37 N 0 | 44 B 1 | 32 B 0 | 39 N 1 | -1

29 32 3N Bonali Leonardo 3.0 ITA | 10 B 1 | 18 N 0 | 20 B 0 | 44 N 1 | 24 B 0 | 31 N 1 | 37 B 0 | 1

28 33 2N Caredda Giuseppe 3.0 ITA | 11 N 0 | 42 B 1 | 15 N 1 | 7 B 0 | 18 B 0 | 34 N 1 | 21 N 0 | -1

41 34 3N Carucci Bruno 2.0 ITA | 12 B 0 | 37 N 0 | 43 B Â½ | 39 N 0 | 42 N 1 | 33 B 0 | 40 B Â½ | 1

35 35 3N Cotza Massimiliano 2.5 ITA | 13 N 0 | 23 B 0 | 27 N 1 | 38 N 0 | 29 B 1 | 21 B 0 | 41 N Â½ | -1

12 36 3N Pannella Luigi 4.0 ITA | 14 B 0 | 27 N 1 | 40 B 1 | 10 N 1 | 11 N 1 | 1 B 0 | 7 B 0 | 1

19 37 3N Talu Alessandro 4.0 ITA | 15 N 0 | 34 B 1 | 11 N 0 | 31 B 1 | 20 B 1 | 10 N 0 | 32 N 1 | -1

34 38 3N Saba Gloria 2.5 ITA | 16 B 0 | 31 N 1 | 24 N 0 | 35 B 1 | 15 N 0 | 26 B 0 | 28 B Â½ | 1

38 39 3N Pannella Maria Cristina 2.0 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 28 N Â½ | 34 B 1 | 30 N 0 | 41 N Â½ | 31 B 0 | -1

37 40 NC Lampa  Andrea 2.0 ITA | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 36 N 0 | 15 B 0 | 28 N Â½ | 43 B 0 | 34 N Â½ | -1

33 41 NC Altea Luca 2.5 ITA | 19 N 0 | 28 B 1 | 21 N 0 | 30 B Â½ | 4 N 0 | 39 B Â½ | 35 B Â½ | 1

43 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj1.0 ITA | 20 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 3 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 44 N 0 | 0

36 43 3N Seu Antonino 2.5 ITA | 21 N 0 | 30 B 0 | 34 N Â½ | 0 1 | 23 B 0 | 40 N 1 | 29 B 0 | 0

39 44 NC Pitzanti Aldo 2.0 ITA | 22 B 0 | 0 1 | 19 N 0 | 32 B 0 | 31 N 0 | 29 N 0 | 42 B 1 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 1N Altea Alessandro ITA 1890 7 5.50 4.41 1.09 1788.292019 1997 M 867969 122962

5 1N Altea Giovanni ITA 1911 7 4.50 5.27 -0.77 1709.291812 1967 M 821128 113427

12 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1783 7 3.00 3.82 -0.82 1744.291695 1952 M 860603 139637

15 1N Boi Fausto ITA 1765 5 2.00 3.06 -1.06 1608.571701 1972 M 828513 103263

32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 6 2.00 2.14 -0.14 1602.141595 2003 M 895830 150701

9 1N Cao Carlo ITA 1822 7 4.00 4.69 -0.69 1690.431741 1999 M 885851 145000

33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 6 2.00 1.43 0.57 1672.571659 1956 M 834645 103265

34 3N Carucci Bruno ITA 1499 3 0.00 1.20 -1.2 1476.001436 1949 M 806668 121275

22 2N Corona Rafaele ITA 1670 6 3.00 1.70 1.3 1774.861868 2001 M 884901 146183

16 2N Depau Alessandro ITA 1755 5 2.00 2.43 -0.43 1720.001743 1991 M 876704 140577

30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 4 1.00 1.19 -0.19 1587.141673 1965 M 835323 122958

27 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1609 2 0.00 0.83 -0.83 1626.33927 1963 M 843768 120237

21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 4 1.00 1.79 -0.79 1585.291716 1960 M 811920 125438

13 1N Giannoni Federico ITA 1779 6 3.50 3.00 0.5 1737.861855 1970 M 835846 103106

26 2N Giordano Giulia ITA 1620 6 3.00 1.72 1.28 1743.001813 2001 M 895873 146174

17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 6 4.00 2.64 1.36 1747.431926 2000 M 894494 145643

31 3N Lussu Andrea ITA 1548 3 0.00 1.29 -1.29 1485.431554 1975 M 2801014 153701

25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 6 1.50 2.00 -0.5 1758.671566 1998 M 895881 138196

20 2N Marano Daniele ITA 1695 6 2.00 2.86 -0.86 1666.861653 1966 M 828491 119041

2 1N Me Gianantonio ITA 1973 6 4.50 4.55 -0.05 1765.671959 1976 M 832979 116020

3 NC Mestrovic Josip CRO 1959 1 0.00 0.69 -0.69 1583.001710 1991 M 14515695

1 CM Neri Enzo ITA 2041 7 6.00 5.99 0.00999999999999981694.572004 1962 M 814660 106738

23 2N Neri Luca ITA 1658 5 2.00 1.46 0.54 1717.291821 1997 M 860433 125556

29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 4 1.00 0.92 0.08 1623.571670 1965 M 876305 143058

19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 5 2.50 2.26 0.24 1656.711829 1996 M 876313 143065

36 3N Pannella Luigi ITA 1474 6 3.00 0.92 2.08 1766.001839 1998 M 877603 143066

28 2N Picciau Marta ITA 1576 2 0.50 0.65 -0.15 1538.001519 1997 M 886220 145001

4 1N Pierandrei CristianoITA 1955 5 2.50 4.32 -1.82 1572.431673 1987 M 812986 110867

14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 7 5.00 2.88 2.12 1842.292001 2002 M 890693 146177

11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 6 3.00 4.42 -1.42 1594.501595 1961 M 812161 103277

10 1N Sanna Yuri ITA 1819 7 3.50 5.04 -1.54 1632.141633 1995 M 884693 140824

7 1N Serra Emanuele ITA 1885 6 5.00 4.73 0.27 1628.671902 1990 M 867209 139308

18 2N Siddi Stefano ITA 1743 6 3.00 3.23 -0.23 1672.001695 1962 M 812200 112071

8 1N Sonis Francesco ITA 1833 7 6.00 4.01 1.99 1775.292085 2002 M 895733 149383

24 2N Sonis Luca ITA 1643 5 1.50 1.62 -0.12 1697.431738 2002 M 895741 149384

37 3N Talu Alessandro ITA 1465 7 4.00 1.84 2.16 1665.291716 1975 M 896926 152181
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

41 NC Altea Luca ITA 1407 2 1.00 1.80 0.7 24 1638.431436 2002 M 141244

35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 2 0.50 2.60 -0.1 -3 1594.861392 1967 M 144078

40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 1 0.00 2.20 -0.2 -6 1620.861347 1972 M 159005

39 3N Pannella Maria CristinaITA 1458 1 0.50 2.50 -0.5 -15 1570.431287 2003 M 144926

42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0.00 1.60 -1.6 -48 1584.67876 1992 F 155157

44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 1.00 1.20 -0.2 -6 1569.001207 1963 M 148104

38 3N Saba Gloria ITA 1464 1 1.00 2.10 0.4 15 1628.711388 2003 M 151371

43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 1.00 1.30 0.2 6 1568.671272 1940 M 104498
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo ITA 2041   |  23 2N Neri Luca ITA 1658 1 - 0

2 24 2N Sonis Luca ITA 1643   |  2 1N Me Gianantonio ITA 1973 0 - 1

3 26 2N Giordano Giulia ITA 1620   |  4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 1 - 0

4 5 1N Altea Giovanni ITA 1911   |  27 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1609 1 - 0

5 28 2N Picciau Marta ITA 1576   |  6 1N Altea Alessandro ITA 1890 0 - 1

6 7 1N Serra Emanuele ITA 1885   |  29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 1 - 0

7 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568   |  8 1N Sonis Francesco ITA 1833 0 - 1

8 9 1N Cao Carlo ITA 1822   |  31 3N Lussu Andrea ITA 1548 1 - 0

9 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540   |  10 1N Sanna Yuri ITA 1819 1 - 0

10 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791   |  33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 1 - 0

11 34 3N Carucci Bruno ITA 1499   |  12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 0 - 1

12 13 1N Giannoni Federico ITA 1779   |  35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 1 - 0

13 36 3N Pannella Luigi ITA 1474   |  14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 0 - 1

14 15 1N Boi Fausto ITA 1765   |  37 3N Talu Alessandro ITA 1465 1 - 0

15 38 3N Saba Gloria ITA 1464   |  16 2N Depau Alessandro ITA 1755 0 - 1

16 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752   |  39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 1 - 0

17 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440   |  18 2N Siddi Stefano ITA 1743 Â½ - Â½

18 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740   |  41 NC Altea Luca ITA 1407 1 - 0

19 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj ITA 1347   |  20 2N Marano Daniele ITA 1695 0 - 1

20 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678   |  43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 - 0

21 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302   |  22 2N Corona Rafaele ITA 1670 0 - 1

22 3 NC Mestrovic Josip CRO 1959   |  0 - F

23 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 2N Pitzanti Matteo 1 ITA 1777   |  1 CM Neri Enzo 1 ITA 2041 1 - 0

2 2 1N Me Gianantonio 1 ITA 1973   |  15 1N Boi Fausto 1 ITA 1765 1 - 0

3 16 2N Depau Alessandro 1 ITA 1755   |  5 1N Altea Giovanni 1 ITA 1911 0 - 1

4 6 1N Altea Alessandro 1 ITA 1890   |  17 2N Le Creurer Kilian 1 ITA 1752 Â½ - Â½

5 20 2N Marano Daniele 1 ITA 1695   |  7 1N Serra Emanuele 1 ITA 1885 0 - 1

6 8 1N Sonis Francesco 1 ITA 1833   |  19 2N Pannella Leopoldo 1 ITA 1740 1 - 0

7 22 2N Corona Rafaele 1 ITA 1670   |  9 1N Cao Carlo 1 ITA 1822 Â½ - Â½

8 25 2N Mannino Giacomo 1 ITA 1628   |  11 1N Putzolu Marcello 1 ITA 1791 1 - 0

9 12 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1783   |  21 2N Erriu Giampiero 1 ITA 1678 1 - 0

10 26 2N Giordano Giulia 1 ITA 1620   |  13 1N Giannoni Federico 1 ITA 1779 0 - 1

11 18 2N Siddi Stefano 0.5 ITA 1743   |  32 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1540 1 - 0

12 4 1N Pierandrei Cristiano 0 ITA 1955   |  40 NC Lampa  Andrea 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

13 29 2N Pannella  Antonello 0 ITA 1569   |  10 1N Sanna Yuri 0 ITA 1819 Â½ - Â½

14 35 3N Cotza Massimiliano 0 ITA 1494   |  23 2N Neri Luca 0 ITA 1658 0 - 1

15 39 3N Pannella Maria Cristina0 ITA 1458   |  24 2N Sonis Luca 0 ITA 1643 0 - 1

16 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  36 3N Pannella Luigi 0 ITA 1474 0 - 1

17 41 NC Altea Luca 0 ITA 1407   |  28 2N Picciau Marta 0 ITA 1576 1 - 0

18 43 3N Seu Antonino 0 ITA 1334   |  30 2N Dessy Eugenio 0 ITA 1568 0 - 1

19 31 3N Lussu Andrea 0 ITA 1548   |  38 3N Saba Gloria 0 ITA 1464 0 - 1

20 33 2N Caredda Giuseppe 0 ITA 1505   |  42 NC Pastore Luna Carmen Fannj0 ITA 1347 1 - 0

21 37 3N Talu Alessandro 0 ITA 1465   |  34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1499 1 - 0

22 3 NC Mestrovic Josip 0 CRO 1959   |  0 - F

23 44 NC Pitzanti Aldo 0 ITA 1302   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 08-05-2024

38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 1N Giannoni Federico 2 ITA 1779   |  2 1N Me Gianantonio 2 ITA 1973 Â½ - Â½

2 5 1N Altea Giovanni 2 ITA 1911   |  12 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1783 0 - 1

3 7 1N Serra Emanuele 2 ITA 1885   |  14 2N Pitzanti Matteo 2 ITA 1777 0 - 1

4 8 1N Sonis Francesco 2 ITA 1833   |  25 2N Mannino Giacomo 2 ITA 1628 1 - 0

5 9 1N Cao Carlo 1.5 ITA 1822   |  6 1N Altea Alessandro 1.5 ITA 1890 0 - 1

6 17 2N Le Creurer Kilian 1.5 ITA 1752   |  18 2N Siddi Stefano 1.5 ITA 1743 Â½ - Â½

7 1 CM Neri Enzo 1 ITA 2041   |  22 2N Corona Rafaele 1.5 ITA 1670 1 - 0

8 11 1N Putzolu Marcello 1 ITA 1791   |  37 3N Talu Alessandro 1 ITA 1465 1 - 0

9 15 1N Boi Fausto 1 ITA 1765   |  33 2N Caredda Giuseppe 1 ITA 1505 0 - 1

10 30 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1568   |  16 2N Depau Alessandro 1 ITA 1755 0 - 1

11 19 2N Pannella Leopoldo 1 ITA 1740   |  44 NC Pitzanti Aldo 1 ITA 1302 1 - 0

12 32 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1540   |  20 2N Marano Daniele 1 ITA 1695 0 - 1

13 21 2N Erriu Giampiero 1 ITA 1678   |  41 NC Altea Luca 1 ITA 1407 1 - 0

14 23 2N Neri Luca 1 ITA 1658   |  26 2N Giordano Giulia 1 ITA 1620 0 - 1

15 24 2N Sonis Luca 1 ITA 1643   |  38 3N Saba Gloria 1 ITA 1464 1 - 0

16 36 3N Pannella Luigi 1 ITA 1474   |  40 NC Lampa  Andrea 1 ITA 1440 1 - 0

17 4 1N Pierandrei Cristiano 0.5 ITA 1955   |  29 2N Pannella  Antonello 0.5 ITA 1569 1 - 0

18 10 1N Sanna Yuri 0.5 ITA 1819   |  3 NC Mestrovic Josip 0 CRO 1959 1 - 0

19 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  35 3N Cotza Massimiliano 0 ITA 1494 0 - 1

20 28 2N Picciau Marta 0 ITA 1576   |  39 3N Pannella Maria Cristina0 ITA 1458 Â½ - Â½

21 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj0 ITA 1347   |  31 3N Lussu Andrea 0 ITA 1548 0 - 1

22 34 3N Carucci Bruno 0 ITA 1499   |  43 3N Seu Antonino 0 ITA 1334 Â½ - Â½
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1783   |  8 1N Sonis Francesco 3 ITA 1833 0 - 1

2 14 2N Pitzanti Matteo 3 ITA 1777   |  13 1N Giannoni Federico 2.5 ITA 1779 1 - 0

3 2 1N Me Gianantonio 2.5 ITA 1973   |  6 1N Altea Alessandro 2.5 ITA 1890 0 - 1

4 20 2N Marano Daniele 2 ITA 1695   |  1 CM Neri Enzo 2 ITA 2041 0 - 1

5 25 2N Mannino Giacomo 2 ITA 1628   |  5 1N Altea Giovanni 2 ITA 1911 Â½ - Â½

6 33 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1505   |  7 1N Serra Emanuele 2 ITA 1885 0 - 1

7 18 2N Siddi Stefano 2 ITA 1743   |  11 1N Putzolu Marcello 2 ITA 1791 0 - 1

8 16 2N Depau Alessandro 2 ITA 1755   |  21 2N Erriu Giampiero 2 ITA 1678 1 - 0

9 24 2N Sonis Luca 2 ITA 1643   |  17 2N Le Creurer Kilian 2 ITA 1752 0 - 1

10 26 2N Giordano Giulia 2 ITA 1620   |  19 2N Pannella Leopoldo 2 ITA 1740 0 - 1

11 10 1N Sanna Yuri 1.5 ITA 1819   |  36 3N Pannella Luigi 2 ITA 1474 0 - 1

12 22 2N Corona Rafaele 1.5 ITA 1670   |  4 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1955 1 - 0

13 23 2N Neri Luca 1 ITA 1658   |  9 1N Cao Carlo 1.5 ITA 1822 Â½ - Â½

14 40 NC Lampa  Andrea 1 ITA 1440   |  15 1N Boi Fausto 1 ITA 1765 0 - 1

15 41 NC Altea Luca 1 ITA 1407   |  30 2N Dessy Eugenio 1 ITA 1568 Â½ - Â½

16 37 3N Talu Alessandro 1 ITA 1465   |  31 3N Lussu Andrea 1 ITA 1548 1 - 0

17 44 NC Pitzanti Aldo 1 ITA 1302   |  32 3N Bonali Leonardo 1 ITA 1540 0 - 1

18 38 3N Saba Gloria 1 ITA 1464   |  35 3N Cotza Massimiliano 1 ITA 1494 1 - 0

19 29 2N Pannella  Antonello 0.5 ITA 1569   |  28 2N Picciau Marta 0.5 ITA 1576 Â½ - Â½

20 39 3N Pannella Maria Cristina0.5 ITA 1458   |  34 3N Carucci Bruno 0.5 ITA 1499 1 - 0

21 3 NC Mestrovic Josip 0 CRO 1959   |  42 NC Pastore Luna Carmen Fannj0 ITA 1347 1 - 0

22 43 3N Seu Antonino 0.5 ITA 1334   |  1 - F

23 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  0 - F
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 1N Sonis Francesco 4 ITA 1833   |  14 2N Pitzanti Matteo 4 ITA 1777 1 - 0

2 6 1N Altea Alessandro 3.5 ITA 1890   |  12 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1783 1 - 0

3 1 CM Neri Enzo 3 ITA 2041   |  16 2N Depau Alessandro 3 ITA 1755 1 - 0

4 7 1N Serra Emanuele 3 ITA 1885   |  17 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1752 1 - 0

5 11 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1791   |  36 3N Pannella Luigi 3 ITA 1474 0 - 1

6 19 2N Pannella Leopoldo 3 ITA 1740   |  2 1N Me Gianantonio 2.5 ITA 1973 0 - 1

7 5 1N Altea Giovanni 2.5 ITA 1911   |  22 2N Corona Rafaele 2.5 ITA 1670 1 - 0

8 13 1N Giannoni Federico 2.5 ITA 1779   |  25 2N Mannino Giacomo 2.5 ITA 1628 1 - 0

9 9 1N Cao Carlo 2 ITA 1822   |  26 2N Giordano Giulia 2 ITA 1620 1 - 0

10 15 1N Boi Fausto 2 ITA 1765   |  38 3N Saba Gloria 2 ITA 1464 1 - 0

11 33 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1505   |  18 2N Siddi Stefano 2 ITA 1743 0 - 1

12 37 3N Talu Alessandro 2 ITA 1465   |  20 2N Marano Daniele 2 ITA 1695 1 - 0

13 32 3N Bonali Leonardo 2 ITA 1540   |  24 2N Sonis Luca 2 ITA 1643 0 - 1

14 21 2N Erriu Giampiero 2 ITA 1678   |  10 1N Sanna Yuri 1.5 ITA 1819 0 - 1

15 4 1N Pierandrei Cristiano 1.5 ITA 1955   |  41 NC Altea Luca 1.5 ITA 1407 1 - 0

16 43 3N Seu Antonino 1.5 ITA 1334   |  23 2N Neri Luca 1.5 ITA 1658 0 - 1

17 30 2N Dessy Eugenio 1.5 ITA 1568   |  39 3N Pannella Maria Cristina1.5 ITA 1458 1 - 0

18 28 2N Picciau Marta 1 ITA 1576   |  40 NC Lampa  Andrea 1 ITA 1440 Â½ - Â½

19 35 3N Cotza Massimiliano 1 ITA 1494   |  29 2N Pannella  Antonello 1 ITA 1569 1 - 0

20 31 3N Lussu Andrea 1 ITA 1548   |  44 NC Pitzanti Aldo 1 ITA 1302 1 - 0

21 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj0 ITA 1347   |  34 3N Carucci Bruno 0.5 ITA 1499 0 - 1

22 3 NC Mestrovic Josip 1 CRO 1959   |  0 - F

23 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  0 - F
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 1N Altea Alessandro 4.5 ITA 1890   |  8 1N Sonis Francesco 5 ITA 1833 0 - 1

2 36 3N Pannella Luigi 4 ITA 1474   |  1 CM Neri Enzo 4 ITA 2041 0 - 1

3 14 2N Pitzanti Matteo 4 ITA 1777   |  5 1N Altea Giovanni 3.5 ITA 1911 1 - 0

4 12 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1783   |  13 1N Giannoni Federico 3.5 ITA 1779 0 - 1

5 17 2N Le Creurer Kilian 3 ITA 1752   |  9 1N Cao Carlo 3 ITA 1822 1 - 0

6 18 2N Siddi Stefano 3 ITA 1743   |  15 1N Boi Fausto 3 ITA 1765 Â½ - Â½

7 24 2N Sonis Luca 3 ITA 1643   |  19 2N Pannella Leopoldo 3 ITA 1740 Â½ - Â½

8 10 1N Sanna Yuri 2.5 ITA 1819   |  37 3N Talu Alessandro 3 ITA 1465 1 - 0

9 23 2N Neri Luca 2.5 ITA 1658   |  4 1N Pierandrei Cristiano 2.5 ITA 1955 Â½ - Â½

10 22 2N Corona Rafaele 2.5 ITA 1670   |  25 2N Mannino Giacomo 2.5 ITA 1628 1 - 0

11 20 2N Marano Daniele 2 ITA 1695   |  30 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1568 1 - 0

12 35 3N Cotza Massimiliano 2 ITA 1494   |  21 2N Erriu Giampiero 2 ITA 1678 0 - 1

13 38 3N Saba Gloria 2 ITA 1464   |  26 2N Giordano Giulia 2 ITA 1620 0 - 1

14 31 3N Lussu Andrea 2 ITA 1548   |  32 3N Bonali Leonardo 2 ITA 1540 0 - 1

15 34 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1499   |  33 2N Caredda Giuseppe 2 ITA 1505 0 - 1

16 41 NC Altea Luca 1.5 ITA 1407   |  39 3N Pannella Maria Cristina1.5 ITA 1458 Â½ - Â½

17 40 NC Lampa  Andrea 1.5 ITA 1440   |  43 3N Seu Antonino 1.5 ITA 1334 0 - 1

18 29 2N Pannella  Antonello 1 ITA 1569   |  44 NC Pitzanti Aldo 1 ITA 1302 1 - 0

19 7 1N Serra Emanuele 4 ITA 1885   |  0 - F

20 2 1N Me Gianantonio 3.5 ITA 1973   |  1 - F

21 11 1N Putzolu Marcello 3 ITA 1791   |  1 - F

22 16 2N Depau Alessandro 3 ITA 1755   |  0 - F

23 28 2N Picciau Marta 1.5 ITA 1576   |  0 - F

24 3 NC Mestrovic Josip 1 CRO 1959   |  0 - F

25 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  0 - F

26 42 NC Pastore Luna Carmen Fannj0 ITA 1347   |  1 - F
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Neri Enzo 5 ITA 2041   |  8 1N Sonis Francesco 6 ITA 1833 1 - 0

2 2 1N Me Gianantonio 4.5 ITA 1973   |  14 2N Pitzanti Matteo 5 ITA 1777 1 - 0

3 13 1N Giannoni Federico 4.5 ITA 1779   |  6 1N Altea Alessandro 4.5 ITA 1890 0 - 1

4 36 3N Pannella Luigi 4 ITA 1474   |  7 1N Serra Emanuele 4 ITA 1885 0 - 1

5 17 2N Le Creurer Kilian 4 ITA 1752   |  11 1N Putzolu Marcello 4 ITA 1791 1 - 0

6 5 1N Altea Giovanni 3.5 ITA 1911   |  18 2N Siddi Stefano 3.5 ITA 1743 1 - 0

7 19 2N Pannella Leopoldo 3.5 ITA 1740   |  10 1N Sanna Yuri 3.5 ITA 1819 1 - 0

8 15 1N Boi Fausto 3.5 ITA 1765   |  22 2N Corona Rafaele 3.5 ITA 1670 Â½ - Â½

9 4 1N Pierandrei Cristiano 3 ITA 1955   |  24 2N Sonis Luca 3.5 ITA 1643 1 - 0

10 9 1N Cao Carlo 3 ITA 1822   |  20 2N Marano Daniele 3 ITA 1695 1 - 0

11 26 2N Giordano Giulia 3 ITA 1620   |  12 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1783 1 - 0

12 16 2N Depau Alessandro 3 ITA 1755   |  23 2N Neri Luca 3 ITA 1658 0 - 1

13 21 2N Erriu Giampiero 3 ITA 1678   |  33 2N Caredda Giuseppe 3 ITA 1505 1 - 0

14 32 3N Bonali Leonardo 3 ITA 1540   |  37 3N Talu Alessandro 3 ITA 1465 0 - 1

15 25 2N Mannino Giacomo 2.5 ITA 1628   |  30 2N Dessy Eugenio 2.5 ITA 1568 0 - 1

16 43 3N Seu Antonino 2.5 ITA 1334   |  29 2N Pannella  Antonello 2 ITA 1569 0 - 1

17 39 3N Pannella Maria Cristina2 ITA 1458   |  31 3N Lussu Andrea 2 ITA 1548 0 - 1

18 41 NC Altea Luca 2 ITA 1407   |  35 3N Cotza Massimiliano 2 ITA 1494 Â½ - Â½

19 38 3N Saba Gloria 2 ITA 1464   |  28 2N Picciau Marta 1.5 ITA 1576 Â½ - Â½

20 34 3N Carucci Bruno 1.5 ITA 1499   |  40 NC Lampa  Andrea 1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

21 44 NC Pitzanti Aldo 1 ITA 1302   |  42 NC Pastore Luna Carmen Fannj1 ITA 1347 1 - 0

22 3 NC Mestrovic Josip 1 CRO 1959   |  0 - F

23 27 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1609   |  0 - F
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Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

1 Neri Enzo
CM ITA   Elo FIDE: 2041 Perf: 2004 Media: 1694.57 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Neri Luca ITA 1658 383 0.91 1 1 1

2 N 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 264 0.82 0 1 1

3 B 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 371 0.9 1 2 2

4 N 20 2N Marano Daniele ITA 1695 346 0.89 1 3 3

5 B 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 286 0.84 1 4 4

6 N 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 567 0.92 1 5 5

7 B 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 208 0.77 1 6 6

6.05 6 6

2 Me Gianantonio
1N ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1959 Media: 1765.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Sonis Luca ITA 1643 330 0.88 1 1 1

2 B 15 1N Boi Fausto ITA 1765 208 0.77 1 2 2

3 N 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 194 0.75 Â½ 2 2

4 B 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 83 0.61 0 2 2

5 N 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 233 0.79 1 3 3

6 0 1 F 3 4

7 B 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 196 0.75 1 4 5

4.55 4 5

3 Mestrovic Josip
NC CRO   Elo FIDE: 1959 Perf: 1710 Media: 1583.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 140 0.69 0 0 0

4 B 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0 1

5 0 0 F 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

0.69 0 1

4 Pierandrei Cristiano
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 1673 Media: 1572.43 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 335 0.88 0 0 0

2 B 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 386 0.91 1 1 1

4 N 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 285 0.84 0 1 1

5 B 41 NC Altea Luca ITA 1407 1 1 2

6 N 23 2N Neri Luca ITA 1658 297 0.85 Â½ 1 2

7 B 24 2N Sonis Luca ITA 1643 312 0.86 1 2 3

4.34 2 3
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38Â° COPPA CITTA  DI CAGLIARI (1310004A)
Cagliari - 07-09-2013 - 22-09-2013

5 Altea Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1911 Perf: 1812 Media: 1709.29 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1609 302 0.85 1 1 1

2 N 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 156 0.71 1 2 2

3 B 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 128 0.67 0 2 2

4 N 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 283 0.84 Â½ 2 2

5 B 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 241 0.8 1 3 3

6 N 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 134 0.68 0 3 3

7 B 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 168 0.72 1 4 4

5.27 4 4

6 Altea Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 2019 Media: 1788.29 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Picciau Marta ITA 1576 314 0.86 1 1 1

2 B 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 138 0.69 Â½ 1 1

3 N 9 1N Cao Carlo ITA 1822 68 0.59 1 2 2

4 N 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -83 0.39 1 3 3

5 B 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 107 0.65 1 4 4

6 B 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 57 0.58 0 4 4

7 N 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 111 0.65 1 5 5

4.41 5 5

7 Serra Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1885 Perf: 1902 Media: 1628.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 316 0.87 1 1 1

2 N 20 2N Marano Daniele ITA 1695 190 0.75 1 2 2

3 B 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 108 0.65 0 2 2

4 N 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 380 0.91 1 3 3

5 B 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 133 0.68 1 4 4

6 0 0 F 4 4

7 N 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 411 0.92 1 5 5

4.78 5 5

8 Sonis Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2085 Media: 1775.29 W-We: 1.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 265 0.82 1 1 1

2 B 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 93 0.63 1 2 2

3 B 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 205 0.76 1 3 3

4 N 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 50 0.57 1 4 4

5 B 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 56 0.58 1 5 5

6 N 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -57 0.42 1 6 6

7 N 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -208 0.23 0 6 6

4.01 6 6
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9 Cao Carlo
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1741 Media: 1690.43 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 274 0.83 1 1 1

2 N 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 152 0.7 Â½ 1 1

3 B 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -68 0.41 0 1 1

4 N 23 2N Neri Luca ITA 1658 164 0.72 Â½ 1 1

5 B 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 202 0.76 1 2 2

6 N 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 70 0.6 0 2 2

7 B 20 2N Marano Daniele ITA 1695 127 0.67 1 3 3

4.69 3 3

10 Sanna Yuri
1N ITA   Elo FIDE: 1819 Perf: 1633 Media: 1632.14 W-We: -1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 279 0.84 0 0 0

2 N 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 250 0.81 Â½ 0 0

3 B 3 NC Mestrovic Josip CRO 1959 -140 0.31 1 1 1

4 B 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 345 0.89 0 1 1

5 N 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 141 0.69 1 2 2

6 B 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 354 0.89 1 3 3

7 N 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 79 0.61 0 3 3

5.04 3 3

11 Putzolu Marcello
1N ITA   Elo FIDE: 1791 Perf: 1595 Media: 1594.50 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 286 0.84 1 1 1

2 N 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 163 0.72 0 1 1

3 B 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 326 0.87 1 2 2

4 N 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 48 0.57 1 3 3

5 B 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 317 0.87 0 3 3

6 0 1 F 3 4

7 N 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 39 0.55 0 3 4

4.42 3 4

12 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1783 Perf: 1695 Media: 1744.29 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 284 0.84 1 1 1

2 B 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 105 0.64 1 2 2

3 N 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -128 0.33 1 3 3

4 B 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 -50 0.43 0 3 3

5 N 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -107 0.35 0 3 3

6 B 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 4 0.51 0 3 3

7 N 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 163 0.72 0 3 3

3.82 3 3
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13 Giannoni Federico
1N ITA   Elo FIDE: 1779 Perf: 1855 Media: 1737.86 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 1 0 1

2 N 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 159 0.71 1 1 2

3 B 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -194 0.25 Â½ 1 2

4 N 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 2 0.5 0 1 2

5 B 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 151 0.7 1 2 3

6 N 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 -4 0.49 1 3 4

7 B 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -111 0.35 0 3 4

3 3 4

14 Pitzanti Matteo
2N ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 2001 Media: 1842.29 W-We: 2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 303 0.86 1 1 1

2 B 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -264 0.18 1 2 2

3 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -108 0.35 1 3 3

4 B 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 -2 0.5 1 4 4

5 N 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 -56 0.42 0 4 4

6 B 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -134 0.32 1 5 5

7 N 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -196 0.25 0 5 5

2.88 5 5

15 Boi Fausto
1N ITA   Elo FIDE: 1765 Perf: 1701 Media: 1608.57 W-We: -1.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 300 0.85 1 1 1

2 N 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -208 0.23 0 1 1

3 B 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 260 0.82 0 1 1

4 N 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 1 1 2

5 B 38 3N Saba Gloria ITA 1464 1 1 3

6 N 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 22 0.53 Â½ 1 3

7 B 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 95 0.63 Â½ 1 3

3.06 1 3

16 Depau Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1755 Perf: 1743 Media: 1720.00 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 38 3N Saba Gloria ITA 1464 1 0 1

2 B 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -156 0.29 0 0 1

3 N 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 187 0.74 1 1 2

4 B 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 77 0.61 1 2 3

5 N 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -286 0.16 0 2 3

6 0 0 F 2 3

7 B 23 2N Neri Luca ITA 1658 97 0.63 0 2 3

2.43 2 3
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17 Le Creurer Kilian
2N ITA   Elo FIDE: 1752 Perf: 1926 Media: 1747.43 W-We: 1.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 1 0 1

2 N 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -138 0.31 Â½ 0 1

3 B 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 9 0.51 Â½ 0 1

4 N 24 2N Sonis Luca ITA 1643 109 0.65 1 1 2

5 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -133 0.32 0 1 2

6 B 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -70 0.4 1 2 3

7 B 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -39 0.45 1 3 4

2.64 3 4

18 Siddi Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1695 Media: 1672.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 203 0.76 1 1 1

3 N 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 -9 0.49 Â½ 1 1

4 B 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -48 0.43 0 1 1

5 N 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 238 0.8 1 2 2

6 B 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -22 0.47 Â½ 2 2

7 N 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -168 0.28 0 2 2

3.23 2 2

19 Pannella Leopoldo
2N ITA   Elo FIDE: 1740 Perf: 1829 Media: 1656.71 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 41 NC Altea Luca ITA 1407 1 0 1

2 N 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 -93 0.37 0 0 1

3 B 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 0 2

4 N 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 120 0.66 1 1 3

5 B 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -233 0.21 0 1 3

6 N 24 2N Sonis Luca ITA 1643 97 0.63 Â½ 1 3

7 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -79 0.39 1 2 4

2.26 2 4

20 Marano Daniele
2N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1653 Media: 1666.86 W-We: -0.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0 1

2 B 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -190 0.25 0 0 1

3 N 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 155 0.71 1 1 2

4 B 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -346 0.11 0 1 2

5 N 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 230 0.79 0 1 2

6 B 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 127 0.67 1 2 3

7 N 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -127 0.33 0 2 3

2.86 2 3
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21 Erriu Giampiero
2N ITA   Elo FIDE: 1678 Perf: 1716 Media: 1585.29 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 0 1

2 N 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 -105 0.36 0 0 1

3 B 41 NC Altea Luca ITA 1407 1 0 2

4 N 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 -77 0.39 0 0 2

5 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -141 0.31 0 0 2

6 N 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 1 0 3

7 B 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 173 0.73 1 1 4

1.79 1 4

22 Corona Rafaele
2N ITA   Elo FIDE: 1670 Perf: 1868 Media: 1774.86 W-We: 1.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 0 1

2 B 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -152 0.3 Â½ 0 1

3 N 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -371 0.1 0 0 1

4 B 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -285 0.16 1 1 2

5 N 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -241 0.2 0 1 2

6 B 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 42 0.56 1 2 3

7 N 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -95 0.37 Â½ 2 3

1.69 2 3

23 Neri Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1821 Media: 1717.29 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -383 0.09 0 0 0

2 N 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 1 0 1

3 B 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 38 0.55 0 0 1

4 B 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -164 0.28 Â½ 0 1

5 N 43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 0 2

6 B 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -297 0.15 Â½ 0 2

7 N 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 -97 0.37 1 1 3

1.44 1 3

24 Sonis Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1643 Perf: 1738 Media: 1697.43 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 1N Me Gianantonio ITA 1973 -330 0.12 0 0 0

2 N 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 1 0 1

3 B 38 3N Saba Gloria ITA 1464 1 0 2

4 B 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 -109 0.35 0 0 2

5 N 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 103 0.64 1 1 3

6 B 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 -97 0.37 Â½ 1 3

7 N 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -312 0.14 0 1 3

1.62 1 3
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25 Mannino Giacomo
2N ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1566 Media: 1758.67 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -163 0.28 1 1 2

3 N 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 -205 0.24 0 1 2

4 B 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -283 0.16 Â½ 1 2

5 N 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 -151 0.3 0 1 2

6 N 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 -42 0.44 0 1 2

7 B 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 60 0.58 0 1 2

2 1 2

26 Giordano Giulia
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1813 Media: 1743.00 W-We: 1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -335 0.12 1 1 1

2 B 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 -159 0.29 0 1 1

3 N 23 2N Neri Luca ITA 1658 -38 0.45 1 2 2

4 B 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 -120 0.34 0 2 2

5 N 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -202 0.24 0 2 2

6 N 38 3N Saba Gloria ITA 1464 1 2 3

7 B 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 -163 0.28 1 3 4

1.72 3 4

27 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 927 Media: 1626.33 W-We: -0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Altea Giovanni ITA 1911 -302 0.15 0 0 0

2 B 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 135 0.68 0 0 0

3 B 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

0.83 0 0

28 Picciau Marta
2N ITA   Elo FIDE: 1576 Perf: 1519 Media: 1538.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Altea Alessandro ITA 1890 -314 0.14 0 0 0

2 N 41 NC Altea Luca ITA 1407 0 0 0

3 B 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 Â½ 0 0

4 N 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 7 0.51 Â½ 0 0

5 B 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

7 N 38 3N Saba Gloria ITA 1464 Â½ 0 0

0.65 0 0
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29 Pannella  Antonello
2N ITA   Elo FIDE: 1569 Perf: 1670 Media: 1623.57 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -316 0.13 0 0 0

2 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -250 0.19 Â½ 0 0

3 N 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -386 0.09 0 0 0

4 B 28 2N Picciau Marta ITA 1576 -7 0.49 Â½ 0 0

5 N 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 0 0 0

6 B 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 0 1

7 N 43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 0 2

0.9 0 2

30 Dessy Eugenio
2N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1673 Media: 1587.14 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Sonis Francesco ITA 1833 -265 0.18 0 0 0

2 N 43 3N Seu Antonino ITA 1334 1 0 1

3 B 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 -187 0.26 0 0 1

4 N 41 NC Altea Luca ITA 1407 Â½ 0 1

5 B 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 1 0 2

6 N 20 2N Marano Daniele ITA 1695 -127 0.33 0 0 2

7 N 25 2N Mannino Giacomo ITA 1628 -60 0.42 1 1 3

1.19 1 3

31 Lussu Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1548 Perf: 1554 Media: 1485.43 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Cao Carlo ITA 1822 -274 0.17 0 0 0

2 B 38 3N Saba Gloria ITA 1464 0 0 0

3 N 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0 1

4 N 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 83 0.61 0 0 1

5 B 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 0 2

6 B 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 8 0.51 0 0 2

7 N 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 1 0 3

1.29 0 3

32 Bonali Leonardo
3N ITA   Elo FIDE: 1540 Perf: 1595 Media: 1602.14 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -279 0.16 1 1 1

2 N 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 -203 0.24 0 1 1

3 B 20 2N Marano Daniele ITA 1695 -155 0.29 0 1 1

4 N 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 1 1 2

5 B 24 2N Sonis Luca ITA 1643 -103 0.36 0 1 2

6 N 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -8 0.49 1 2 3

7 B 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 75 0.6 0 2 3

2.14 2 3
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33 Caredda Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1505 Perf: 1659 Media: 1672.57 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -286 0.16 0 0 0

2 B 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0 1

3 N 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -260 0.18 1 1 2

4 B 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -380 0.09 0 1 2

5 B 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 -238 0.2 0 1 2

6 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 6 0.51 1 2 3

7 N 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 -173 0.27 0 2 3

1.41 2 3

34 Carucci Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1436 Media: 1476.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1783 -284 0.16 0 0 0

2 N 37 3N Talu Alessandro ITA 1465 34 0.55 0 0 0

3 B 43 3N Seu Antonino ITA 1334 Â½ 0 0

4 N 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 0 0 0

5 N 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 1 0 1

6 B 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 -6 0.49 0 0 1

7 B 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 Â½ 0 1

1.2 0 1

35 Cotza Massimiliano
3N ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -3 Perf: 1392 Media: 1594.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Giannoni Federico ITA 1779 -285 0.16 0 0 0

2 B 23 2N Neri Luca ITA 1658 -164 0.28 0 0 0

3 N 27 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1609 -115 0.34 1 1 1

4 N 38 3N Saba Gloria ITA 1464 30 0.54 0 1 1

5 B 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 -75 0.4 1 2 2

6 B 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 -184 0.26 0 2 2

7 N 41 NC Altea Luca ITA 1407 87 0.62 Â½ 2 2

2.6 2 2

36 Pannella Luigi
3N ITA   Elo FIDE: 1474 Perf: 1839 Media: 1766.00 W-We: 2.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Pitzanti Matteo ITA 1777 -303 0.14 0 0 0

2 N 27 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1609 -135 0.32 1 1 1

3 B 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 1 1 2

4 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -345 0.11 1 2 3

5 N 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -317 0.13 1 3 4

6 B 1 CM Neri Enzo ITA 2041 -567 0.08 0 3 4

7 B 7 1N Serra Emanuele ITA 1885 -411 0.08 0 3 4

0.86 3 4
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37 Talu Alessandro
3N ITA   Elo FIDE: 1465 Perf: 1716 Media: 1665.29 W-We: 2.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -300 0.15 0 0 0

2 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 -34 0.45 1 1 1

3 N 11 1N Putzolu Marcello ITA 1791 -326 0.13 0 1 1

4 B 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -83 0.39 1 2 2

5 B 20 2N Marano Daniele ITA 1695 -230 0.21 1 3 3

6 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1819 -354 0.11 0 3 3

7 N 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 -75 0.4 1 4 4

1.84 4 4

38 Saba Gloria
3N ITA Elo Italia: 1464 Variaz: 15 Perf: 1388 Media: 1628.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Depau Alessandro ITA 1755 -291 0.15 0 0 0

2 N 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -84 0.38 1 1 1

3 N 24 2N Sonis Luca ITA 1643 -179 0.27 0 1 1

4 B 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 -30 0.46 1 2 2

5 N 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -301 0.15 0 2 2

6 B 26 2N Giordano Giulia ITA 1620 -156 0.29 0 2 2

7 B 28 2N Picciau Marta ITA 1576 -112 0.35 Â½ 2 2

2.05 2 2

39 Pannella Maria Cristina
3N ITA Elo Italia: 1458 Variaz: -15 Perf: 1287 Media: 1570.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Le Creurer Kilian ITA 1752 -294 0.15 0 0 0

2 B 24 2N Sonis Luca ITA 1643 -185 0.26 0 0 0

3 N 28 2N Picciau Marta ITA 1576 -118 0.34 Â½ 0 0

4 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 -41 0.44 1 1 1

5 N 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 -110 0.35 0 1 1

6 N 41 NC Altea Luca ITA 1407 51 0.57 Â½ 1 1

7 B 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -90 0.38 0 1 1

2.49 1 1

40 Lampa  Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1347 Media: 1620.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 2N Siddi Stefano ITA 1743 -303 0.14 Â½ 0 0

2 N 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -515 0.08 Â½ 0 0

3 N 36 3N Pannella Luigi ITA 1474 -34 0.45 0 0 0

4 B 15 1N Boi Fausto ITA 1765 -325 0.13 0 0 0

5 N 28 2N Picciau Marta ITA 1576 -136 0.32 Â½ 0 0

6 B 43 3N Seu Antonino ITA 1334 106 0.64 0 0 0

7 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 -59 0.42 Â½ 0 0

2.18 0 0
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41 Altea Luca
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 24 Perf: 1436 Media: 1638.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 -333 0.12 0 0 0

2 B 28 2N Picciau Marta ITA 1576 -169 0.28 1 1 1

3 N 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 -271 0.17 0 1 1

4 B 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 -161 0.29 Â½ 1 1

5 N 4 1N Pierandrei Cristiano ITA 1955 -548 0.08 0 1 1

6 B 39 3N Pannella Maria Cristina ITA 1458 -51 0.43 Â½ 1 1

7 B 35 3N Cotza Massimiliano ITA 1494 -87 0.38 Â½ 1 1

1.75 1 1

42 Pastore Luna Carmen Fannj
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -48 Perf: 876 Media: 1584.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marano Daniele ITA 1695 -348 0.11 0 0 0

2 N 33 2N Caredda Giuseppe ITA 1505 -158 0.29 0 0 0

3 B 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -201 0.24 0 0 0

4 N 3 NC Mestrovic Josip CRO 1959 -612 0.08 0 0 0

5 B 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 -152 0.3 0 0 0

6 0 1 F 0 1

7 N 44 NC Pitzanti Aldo ITA 1302 45 0.56 0 0 1

1.58 0 1

43 Seu Antonino
3N ITA Elo Italia: 1334 Variaz: 6 Perf: 1272 Media: 1568.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Erriu Giampiero ITA 1678 -344 0.12 0 0 0

2 B 30 2N Dessy Eugenio ITA 1568 -234 0.21 0 0 0

3 N 34 3N Carucci Bruno ITA 1499 -165 0.28 Â½ 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 23 2N Neri Luca ITA 1658 -324 0.13 0 0 1

6 N 40 NC Lampa  Andrea ITA 1440 -106 0.36 1 1 2

7 B 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 -235 0.21 0 1 2

1.31 1 2

44 Pitzanti Aldo
NC ITA Elo Italia: 1302 Variaz: -6 Perf: 1207 Media: 1569.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Corona Rafaele ITA 1670 -368 0.1 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 19 2N Pannella Leopoldo ITA 1740 -438 0.08 0 0 1

4 B 32 3N Bonali Leonardo ITA 1540 -238 0.2 0 0 1

5 N 31 3N Lussu Andrea ITA 1548 -246 0.19 0 0 1

6 N 29 2N Pannella  Antonello ITA 1569 -267 0.18 0 0 1

7 B 42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 1347 -45 0.44 1 1 2

1.19 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

35 3N Cotza Massimiliano ITA 5 2.0 1658 1586 1494 1967 M 144078

38 3N Saba Gloria ITA 6 1.5 1651 1458 1464 2003 M 151371

39 3N Pannella Maria CristinaITA 6 1.5 1597 1404 1458 2003 M 144926

40 NC Lampa  Andrea ITA 6 2.0 1668 1543 1440 1972 M 159005

41 NC Altea Luca ITA 5 1.5 1703 1554 1407 2002 M 141244

42 NC Pastore Luna Carmen FannjITA 5 0.0 1641 841 1347 1992 F 155157

43 3N Seu Antonino ITA 5 0.5 1594 1228 1334 1940 M 104498

44 NC Pitzanti Aldo ITA 5 0.0 1613 813 1302 1963 M 148104
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